Ingredients:

181425 (100g)

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Modified Starch, Shortening
(Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil, Polysorbate 60), Cocoa,
Microcrystalline Cellulose Gel, Salt, Phosphoric Acid, Natural and Artificial Flavor, Titanium
Dioxide. Freshness Preserved with Potassium Sorbate. ALLERGENS: Cocoa.

Nutrition Facts:

Nutrition Facts
Serving Size (100g)
Servings Per Container
|

Amount Per Serving
Calories 150 Calories from Fat 25

% Daily Value*
Total Fat 2.5g 4%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 105mg 4%
Total Carbohydrate 32g 11%
Dietary Fiber 1g 5%
Sugars 30g
Protein 1g

|
VitaminAQ0% <  Vitamin C 0%

Calcium 0% o Iron 4%
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